Emri dhe adresa e plote ARD 05 KONSTRUKSION SH.P.K

NUIS L81827502T
Lagjja.17, Rruga Glaukia, nr.pasurie 2/909-ND-N2,
Durres

Data e krijimit 27/06/2018
Nr. i Regjistrit Tregetar

STATUSI JURIDIK Shoqeri me Pergjegjesi te Kufizuar

VEPRIMTARIA KRYESORE Ne fushen e ndertimit te punimeve civile

PASQYRAT FINANCIARE
TE LIKUIDIMIT

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe ligjit Nr.9228 ,Date 29.04.2004"* Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™)

VITL 2021

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE FINACIARE  01.01.2021-30.04.2021
DATA E MBYLLJESSE PASQYRAVE FINANCIARE 30.04.2021
PASQYRAT JANE INDIVIDUALE

Data e depozitimit




BILANCI

I LIKUJDIMIT 30/04/2021

Nr

AKTIVET

Shenime

Ushtrimi
30/04/2021

Ushtrimi
parardhes

AKTIVET AFATSHKURTERA

922,812

Aktivet monetare

2.1

922,812

i Banka

0

ii Arka

922,812

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

o|lo|lo|o| o

0

i Derivative

i Aktive te mbajtura per tregetim

Aktive te tjera financiare afatshkurtera

2.2

i Kliente per malira,produkte e sherbime

iii_Tatim mbi fitimin

iv TVSH

v Paradhenie personeli

v Te drejta e detyrime

Inventari

2.3

i Lendet e para

il Prodhim ne proces

iii. Produkte te gateshme

iv Mallra per rishitje

v Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtera

=2

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

o

=]

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

i Diferenca konvertimi Aktive

ii Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii_Aksione dhe investime te tjera ne pjesematje

iii_Aksone dhe letra te tjera me vlere

iv_Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

i Toka

ii Ndertesa

ili Makineri dhe pajisfe

iv_Aktive tjera afat gjata materiale (ne proces)

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

i Emriimire

ii Shpenzimet e zhvillimit

iii Aktive tjera afat gjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

0

Aktive te tjera afatgjata

=3

0

TOTALI AKTIVEVE (I+1)

922,812

L, LIKUIDATORE
’

Audit ligjor
Stoli LAZE




BILANCI I LKUJDIMIT 30/04/2021

: Ushtrimi Ushtrimi
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime 30/04/2021 31.12.2020
| PASIVET AFATSHKURT RA 5 0
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet 0 0
i Overdraftet bankare
ii Huamarrje afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 5.1 0 0
i Te pagushme ndaj furnitoreve 0 0
ii  Parapagime te mara
iii Te pagushme ndaj punonjesve 0 0
iv_Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 0 0
v Detyrime tatimore per TAP-in. 0 0
vi Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
vii Detyrime tatimore TVSH
viii Detyrime ndaj ortakeve 0 0
viiii Hua te tjera 0 0
ix Diferenca konvertimi Pasive
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5§ Provizionet afatshkurtera 0 0
1} PASIVET AFATGJATA 5.2
1 Huat afatgjata 0
i Huamarrje nga bankat
ii Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I4l1) 0 0
1] KAPITALI 6 0 922,812
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 0 1,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pashperndara 0
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 -77,188
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+1+11) 0 922,812
LIKUIDATORE

Audit ligjor




Pasgyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 30/04/2021

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

Audit ligjor

w s Ushtrimi Ushtrimi
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimel
30.04.2021 31.12.2020
1 |Shitjet neto T4 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 7.2
3 |Prodhim aktivesh te gendrushme 7.3
4 |Materialet e kosumuara 7.4 0 0
5 |Kostua e punes 7.5 0 -57,183
Pagat e personelit 0 (49,000)
Shpenzime per sigurime shoqerore e shendetsore 0 (8,183)
| 6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 7.6
7 |Shpenzime te tjera 7.7 0 (20,005)
8 |Totali | shpenzimeve 0 0
11 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 7.8 0 0
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontrolly 7.9
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
14|13.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
15(13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 7.10 0 0
16 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
17 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 0
18 [Fitimi (humbja) para tatimit 0 (77,188)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0 (77,188)
Elementet e pasqyrave te konsoliduara
LIKUIDATORE



Shenime

Viti paraardhés

Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2021
3 30.04.2021

=

ksi monetar veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi pas latimit

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa

Shpenzime te shtyra

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave & arkélueshme nga akliviteli, si dhe kérkesave 4

0

Rritje/rénie néshpenzimet e shtyra

0

Rrilje/rénie n& tepricén e delyrimeve, pér l'u paguar nga aktiviteti

(77.188)|)

Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet

(77,188)

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

eto n, tivitete hirytézi

Fluks! monetar nga veprimtarité investuese

Blerja e shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e akliveve afalgjala

T& ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkéluar

Dividendét e arkétuar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare

Hyrje nga emelimi i kapitalit aksioner

(922,812)

1,000,000

Hyrje nga huamarrje

Pagesat e delyrimeve lé qirasé financiare

Dividendét e paguar

Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet financiare

(922,812)

1,000,000

Rritja/rénla neto e mjeteve monetare

(922,812)|

(77,188)]

tet moneta & filfim té ludhés kontabél

922,812

0

Mgereg monetare né fund té gsﬂudhés antabag

0

922,812

LIKUIDATORE




SHENIMET SHPJEGUESE

PASQYRAT FINACIARE PER 30/04/2021

Pasqyrat finaciare shprehin njé paraqitje financiare té struktuarur té
gjéndjes financiare dhe té trasaksioneve té ndérmara nga shoqeria pér
deri 30/04/2021.

Obijektivi i tyre i pérgjitheshem éshté dhénia e informacioneve né lidhje
me gjéndjen financiare performacén dhe fluksin e parasé.

LIKUIDATORE




Emri dhe adresa e plote ARD 05 KONSTRUKSION SH.P.K
NUIS LB1827502T
Lagjja.17, Rruga Glaukia, nr.pasurie 2/909-ND-N2,
Durres

Data e krijimit 27/06/2018
Nr. i Regjistrit Tregetar

STATUSI JURIDIK Shogeri me Pergjegjesi te Kufizuar

VEPRIMTARIA KRYESORE Ne fushen e ndertimit te punimeve civile

PASQYRAT FINANCIARE
E CELJES SE LIKUIDIMIT

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit nr.2
dhe ligjit Nr.9228 ,Date 29.04.2004 " Per Kontabilitetin dhe Pasqyrat Financiare™)

VITI 2019

PERIUDHA KONTABEL E PASQYRAVE FINACIARE 01.01.2019-01.03.2019
DATA E MBYLLJESSE PASQYRAVE FINANCIARE 01.03.2019
PASQYRAT JANE INDIVIDUALE

Data e depozitimit




BILANCI

| CELJES SE LIKUJDIMIT 01/03/ 2019

AKTIVET

Shenime

Ushtrimi
01.03.2019

Ushtrimi
parardhes

AKTIVET AFATSHKURTERA

922,812

922,812

Aktivet monetare

2.1

922,812

922,812

i Banka

0

0

ii Arka

922,812

922,812

Derivative dhe aktive te mbajtura per tregetim

0

0

i Derivative

ii Aktive te mbajtura per tregetim

2.2

Aktive te tjera financiare afatshkurtera
i Kliente per mallra,produkte e sherbime

iii Tatim mbi fitimin

iv TVSH

v Paradhenie personeli

v Te drejta e detyrime

Inventari

2.3

i Lendete para

ii Prodhim ne proces

iii Produkte te gateshme

iv Mallra per rishitje

v Parapagesa per furnizime

Aktive biologjike afatshkurtera

o

@

Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje

o

o

Parapagime dhe shpenzime te shtyra

i Diferenca konvertimi Aktive

ii Shpenzime te periudhave te ardhshme

AKTIVET AFATGJATA

Investimet financiare afatgjata

i Pjesemarje te tjera ne njesi te kontrolluara

ii Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarje

iii Aksone dhe letra te tjera me vlere

iv_Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata

Aktive afatgjata materiale

i Toka

ii Ndertesa

iii Makineri dhe pajisje

iv Aktive tjera afat gjata materiale (ne proces)

@

Ativet biologjike afatgjata

Aktive afatgjata jo materiale

i Emriimire

ii Shpenzimet e zhvillimit

iii Aktive tjera afat gjata jo materiale

Kapitali aksioner i pa paguar

0

0

(=]

Aktive te tjera afatgjata

0

0

TOTALI AKTIVEVE (I1+1)

922,812

922,812

e T T
e = Ty el
s,

“Audit ligjor
Stoli LAZE




B1LANCI ICELJES SE LIKUJDIMIT 01/03/ 2019
Ushtrimi Ushtrimi
Nr PASIVET DHE KAPITALI Shenime
01.03.2019 31.12.2018
| PASIVET AFATSHKURTRA 5 0
1 Derivativet 0 0
2 Huamarrjet 0 0
i Overdraftet bankare
it Huamarrje afatshkurtra
3 Huat dhe parapagimet 5.1 0 0
i Te pagushme ndaj furnitoreve 0 0
ii  Parapagime te mara
iii Te pagushme ndaj punonjesve 0 0
iv Detyrime per Sigurime Shoq.Shend. 0 0
v Detyrime tatimore per TAP-in. 0 0
vi Detyrime tatimore per Tatim Fitimin
vii Detyrime tatimore TVSH
viii Detyrime ndaj ortakeve 0 -0
viiii Hua te tjera 0 0
ix Diferenca konvertimi Pasive
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
6 Provizionet afatshkurtera 0 0
1] PASIVET AFATGJATA 5.2
1 _Huat afataiafa (]
i Huamarrje nga bankat
ii Bono te konvertueshme
2 Huamarje te tjera afatgjata 0 0
3 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
4 Provizionet afatgjata 0 0
TOTALI PASIVEVE (I+l) 0 0
1 KAPITALI 6 922,812 922,812
1 Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
2 Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 1,000,000 1,000,000
4 Primi aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
6 Rezervat statutore
7 Rezervat ligjore
8 Rezervat e tjera
9 Fitimet e pashperndara -77,188
10 Fitimi (Humbja) e vitit financiar 0 -77,188
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+l1+11) 922,812 922,812

LIKUIDATORE
Audit ligjor




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 01/03/2019

(Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas Natyres)

— Ushtrimi Ushtrimi
Nr Pershkrimi i Elementeve ShenimrJ
01.03.2019 31.12.2018
1 |Shitjet neto 7.1 0 0
2 |Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 7.2
3 [Prodhim aktivesh te gendrushme 7.3
4 |Materialet e kosumuara 7.4 0 0
5 |Kostua e punes 7.5 0 -57,183
Pagat e personelit 0 (49,000)
Shpenzime per sigurime shoqgerore e shendetsore 0 (8,183)
6 |Amortizimi dhe zhvleresimet 7.6
7 |Shpenzime te tjera 7.7 0 (20,005)
8 |Totali | shpenzimeve 0 0
11 |Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore 7.8 0 0
12|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
13|Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontroll 7.9
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare
13.1. Te ardh.e shpenz.financ.nga invest.te tjera financ.afatgjata
13.2. Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat
14|13.3. Fitimet (Humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
15|13.4. Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 7.10 0 0
16 Totali i te Ardhurave dhe Shpenzimeve financiare 0 0
17 |Te ardhurat dhe shpenzimet te jashtezakonshme 0
18 |Fitimi (humbja) para tatimit 0 (77,188)
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar 0 (77,188)

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

LIKUIDATORE
Audit ligjor




Pasgyra e Fluksit Monetar - Metoda Indirekte 2019 =

Shenime 01.03.2019 Viti paraardhis

Fluksi monetar nga veprimtarité e shirytézimit
Fitimi pas tatimit

Rregullime pér:
Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té& ardhura nga investimet

Shpenzime per interesa
Shpenzime te shiyra
Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkélueshme nga akliviteti, si dhe kérkesave 14 0

Rritje/rénie néshpenzimet e shiyra

Rrilje/rénie né lepricén e delyrimeve, pér 'u paguar nga akliviteti (77,188)
Mjete monetare té pérfituara nga aktivitetet (77,188)

o lo | |o

Interesi i paguar

Tatim mbi fitimin i paguar

Miete monetare neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fiuksi monetar nga veprimtarité investuese
Blerja e shoqérisé sé konlrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afalgjata

Té ardhura nga shilja e pajisjeve

Interesi i arkétuar
Dividendét e arké&luar . 0
Mjete monetare neto e pérdorur né aktivitetet investuese 0

Fluksi monetar nga veprimtarité financiare " ) J
Hyrje nga emetimi i kapitalit aksioner 1,000,000 "

Hyrje nga huamarrje
Pagesat e delyrimeve té girasé financiare 0
1,000,000

Dividendét e paguar

Mijete monetare neto e p&rdorur né aktivitetet financiare

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare 922,812

Mjetet monetare né fiflim té periudhés kontabé( 0 "
Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél 922,812 |
—

LIKUIDATORE
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